W zastosowaniu się do przepisów lombardowych, podaję do wiadomości powszechnej, a mianowicie osób interesowanych, że licytacja na fanty w tutejszym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili, lub zaprolongować zaniedbali rozpocznie się w dniu 2 (14) marca 1872 roku i aż do czasu zupełnego uci wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni świątecznych i urczyści dworskich od godziny 9-iej z rana do 1-iej z południa w lokalu Lombardowym, pomieszczonym w gmachu Ratusza odbywać się będzie.

Za zakupione fanty, zaraz po przybiciu kupna srebrem lub biletami bankowymi płacić należy.

b. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 17 (29) Lutego r. b. co do innych, sami sobie winę przypisać, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art. 5-go Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art. 29 za prowadzającego w tym celu probiernię, tejsze probierni do stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach właściwych odstapione będą, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

702a, Leszno, rs. 6,000, Hersz Wawelberg Nr. 951, 952 i 953, Przech dnia, rs. 50,000, Marjana Dąbrowska Nr 614b, Wierzbowa, rs. 25,000, Szczepan Bielawski Nr 102, Piwna, rs. 2,000.

w Warszawie dnia 11 (23) stycznia 1872 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czobnowski.

— Zarząd Banku Handlowego w Warszawie, stosownie do § 42 Ustawy, podaje niniejszem do wiadomości że cyrkularzem z dnia 3 (15) stycznia 1872 r., upoważnił pana Edwarda Steinkeller do podpisywania firmy Banku w charakterze prokurenta. Zobowiązania przyjęte imieniem Banku, opatrzone być winny jak dotychczas, podpisami dwóch osób, do tego umocowanych. (1—1) — 670 —

Kronika zagraniczna.

× Z Paryża:
Towarzystwo międzynarodowe pomocy dla rannych, w dniu 17 b.